

PIB FEATURES ApS

Vimmelskiftet 41, 2
1161 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Lasse Steenholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PIB FEATURES ApS

Vimmelskiftet 41, 2

1161 København K

Telefonnummer: 33113010

e-mailadresse: sales@pibfeatures.com

CVR-nr: 16080233

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge rettigheder på både abonnements- og løssalgsområdet til dag- og ugeblade og parallelt hermed sælge merchandise rettigheder samt andre beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud efter skat på t.kr. 183.

Pr. 31. december 2015 udgør selskabets aktiver t.kr. 2.182 og egenkapitalen udgør t.kr. 701.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke årets resultat og selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.005.430	1.278.375
Personaleomkostninger	1	-796.077	-1.086.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.225	-11.172
Resultat af ordinær primær drift		199.128	180.819
Andre finansielle indtægter	2	41.579	47.190
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-46
Ordinært resultat før skat		240.702	227.963
Skat af årets resultat	3	-57.301	-56.260
Årets resultat		183.401	171.703
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	200.000
Overført resultat		3.401	-28.297
I alt		183.401	171.703

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede varemærker		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.225
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	10.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	528.883
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.925	8.925
Deposita		58.750	58.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	67.675	596.558
Anlægsaktiver i alt		67.675	606.783
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		888.954	1.135.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		750.591	313.299
Andre tilgodehavender		142.617	263.979
Periodeafgrænsningsposter		25.683	19.648
Tilgodehavender i alt		1.807.845	1.732.057
Likvide beholdninger		330.480	215.037
Omsætningsaktiver i alt		2.138.325	1.947.094
Aktiver i alt		2.206.000	2.553.877

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		20.543	17.142
Forslag til udbytte		180.000	200.000
Egenkapital i alt		700.543	717.142
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.694	33.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.360.282	1.598.665
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.481	204.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.505.457	1.836.735
Gældsforpligtelser i alt		1.505.457	1.836.735
Passiver i alt		2.206.000	2.553.877

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	17.142	200.000	717.142
Betalt udbytte			-200.000	-200.000
Årets resultat		3.401	180.000	183.401
Egenkapital, ultimo	500.000	20.543	180.000	700.543

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	768.912	1.055.154
Pensionsbidrag	9.744	29.862
Andre omkostninger til social sikring	17.421	21.192
	<u>796.077</u>	<u>1.106.208</u>

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægt tilknyttede virksomheder udgør t.kr. 41.

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	57.301	56.260
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>57.301</u>	<u>56.260</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Rettigheder kr.
Kostpris primo	660.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	660.000
Af- og nedskrivning primo	-660.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-660.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	155.848
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	155.848
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-145.623
Årets afskrivning	-10.225
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-155.848
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	8.925	58.750
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	8.925	58.750
Af- og nedskrivninger		
Akk. af- og nedskrivninger primo	0	0
Afgang afskrivninger	0	0
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Akk. af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.925	58.750

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser for t.kr. 125 svarende til lejemålets opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.